
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНОЕ" 

 

РЕШЕНИЕ 

О распределении средств дорожного фона муниципального образования 

«Северное» на 2014 год 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Северное» и 

порядком формирования и использования бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда муниципального образования «Северное» 

 

Совет депутатов муниципального образования «Северное» р е ш а е т: 

 

1. Распределить средства дорожного фона муниципального образования 

«Северное» на 2014 год следующим образом: 

№ 

п/п 
Объект 

 

Необходимые 

работы 

 

Локализация 

 

Объем 
Ориентировочная 

сумма затрат,  

тыс. руб. 
1 ул. Октябрьская Ремонт дорожного 

покрытия 

Октябрьская,8 - 

водопропускная 

труба 

70 метров 400 

2 Дороги МО 

"Северное" 

Уборка снега МО "Северное" 
23 км 164 

3 ул. Октябрьская Ремонт тротуара  Остановка 

общественного 

транспорта 

25 метров 

250 

4 8 Марта Дренажные работы 8 Марта, 6   

5 8 Марта Дренажные работы 8 Марта, 4   

6 Октябрьская Дренажные работы правая и левая 

сторона вдоль 

дороги 

  

7 Октябрьская Дренажные работы Октябрьская, 8   

 Итого    814 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Прикамье» и  

разместить на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский 

район» в сети Интернет www.sarapulrayon.udmurt.ru.  на  странице  

Администрация муниципального  образования «Северное». 

 

Глава муниципального образования «Северное»                                       Д.В. Бекарев                                        

 

с. Северный 

24 декабря 2013 

№ 72/5 
 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/regulatory/index.php

